
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO TURIZMO IR AMATŲ INFORMACIJOS 

CENTRO PERTVARKYMO Į VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ ROKIŠKIO TURIZMO IR VERSLO 

INFORMACIJOS CENTRĄ 

 

2021 m. lapkričio 26 d. Nr. TS-239 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.46 ir 2.104 straipsniais, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 4 ir 13 punktais, 16 straipsnio 2 dalies 

21, 26 punktais, 48 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo, 4 

straipsnio 3 dalies 4 punktu, 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 4 ir 6 

straipsniais, 7 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 8 ir 9 straipsniais, 13 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 

straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2 dalimi, Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą 

priėmimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. 

nutarimu Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. 

TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu TS-312 

„Dėl pritarimo sutarties pasirašymui su VšĮ „Versli Lietuva“ įgyvendinant bendradarbystės centro 

„Spiečius“ projektą, Partnerystės 2021 m. sausio 14 d. sutartimi Nr. MS-2, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu TS-177 „Dėl sutikimo pertvarkyti 

biudžetinę įstaigą Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centrą į viešąją įstaigą Rokiškio turizmo 

ir verslo informacijos centrą“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. 

sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse 

bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose, 2021 m. lapkričio 18 d. 

pasiūlymu Rokiškio rajono savivaldybės tarybai „Dėl sprendimo investuoti Rokiškio rajono 

savivaldybės turtą priėmimo Nr. SD-5.42-2908, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pertvarkyti iki 2022 m. sausio 1 d. biudžetinę įstaigą Rokiškio turizmo ir amatų 

informacijos centrą (įmonės kodas 302308156) į viešąją įstaigą Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centrą. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro buveinės adresas: 

Nepriklausomybės a. 8-3, LT-42115, Rokiškis; 

2.2. pertvarkomos biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro 

vienintelė dalininkė Rokiškio rajono savivaldybė nuo viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centro įregistravimo dienos tampa naujos teisinės formos įstaigos savininke; 

2.3. biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro darbuotojų darbo 

santykiai po pertvarkymo tęsiasi viešojoje įstaigoje Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centre.  

3. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui atstovauti steigėjui ir 

įgyvendinti Rokiškio rajono savivaldybės, kaip viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centro dalininko (savininko) teises ir pareigas, išskyrus išimtinei Rokiškio rajono 



savivaldybės tarybos kompetencijai pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą 

priskirtas funkcijas, kurias įgyvendina pati Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

4. Investuoti ir perduoti kaip steigiamąjį turtinį dalininko įnašą viešajai įstaigai Rokiškio 

turizmo ir verslo informacijos centrui, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

277 180 Eur (du šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų) 

vertės turtą, kurį sudaro:  

4.1. 262 180 Eur (du šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt 

eurų) vertės nekilnojamasis turtas: 

4.1.1. negyvenamoji patalpa – Tradicinių amatų centras, adresas: Rokiškis, 

Nepriklausomybės a. 8-3, unikalus Nr. 4400-0780-7292:7698, kurio vertė – 84 900 Eur; 

4.1.2. pastatas – kumetynas, adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 6, unikalus Nr.  7380-1000-

1069, kurio vertė – 49 700 Eur; 

4.1.3. turtinis kompleksas, adresas Kriaunų sen., Bradesių k., Zalvės g. 5A, kurio vertė – 

127580 Eur kurį sudaro: 

4.1.3.1. aptarnavimo pastatas, unikalus Nr. 4400-2488-3790, bendras plotas – 19.78 kv. m, 

kurio vertė – 11 900 Eur; 

4.1.3.2. kiemo aikštelė, unikalus Nr. 4400-2488-3823, kurios vertė – 29 890 Eur; 

4.1.3.3. paplūdimio futbolo aikštelė, unikalus Nr. 4400-2523-8571, kurios vertė – 35 000 

Eur; 

4.1.3.4. paplūdimio tinklinio aikštelė, unikalus Nr. 4400-2523-8706, kurios vertė – 1540 

Eur; 

4.1.3.5. pavėsinė, unikalus Nr. 4400-2488-3845, kurios vertė – 1120 Eur; 

4.1.3.6. Pavėsinė, unikalus Nr. 4400-2488-3890, kurios vertė – 1120 Eur; 

4.1.3.7. pavėsinė, unikalus Nr. 4400-2488-3878, kurios vertė – 1120 Eur; 

4.1.3.8. pavėsinė, unikalus Nr. 4400-2488-3889, kurios vertė – 1120 Eur; 

4.1.3.9. persirengimo kabina, unikalus Nr. 4400-2488-3834, kurios vertė – 400 Eur; 

4.1.3.10. nuotekų šalinimo tinklai – nuotekų tinklai, unikalus Nr. 4400-2488-3923, ilgis –  

410,22 m, kurių vertė – 25 310 Eur; 

4.1.3.11. nuotekų šalinimo tinklai – nuotekų šalinimo tinklai, unikalus Nr. 4400-2488-

3956, ilgis – 84,91 m, kurių vertė – 5100 Eur; 

4.1.3.12. nuotekų šalinimo tinklai – nuotekų šalinimo tinklai, unikalus Nr. 4400-2488-

3912, ilgis 81,25m, kurių vertė – 7380 Eur; 

4.1.3.13. vandentiekio tinklai – vandentiekio tinklai, unikalus Nr. 4400-2488-4975, ilgis –

209,34 m, kurių vertė – 6580 Eur; 

4.2. 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) finansinį turtą iš Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų. 

5. Leisti VšĮ Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro steigiamąjį įnašą naudoti 

išlaidoms, kurios užtikrins įstaigos funkcijų vykdymą nuo 2022 m. sausio 1 d.  

6. Įpareigoti biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro direktorių 

apie sprendimą pertvarkyti biudžetinę įstaigą Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centrą į 

viešąją įstaigą Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centrą paskelbti viešai tiesės aktų ir 

biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro nustatyta tvarka. 

7. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro įstatus 

(toliau – įstatai) (pridedama). 

8. Įgalioti biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro direktorių 

pasirašyti viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro įstatus, įregistruoti 

įstatus teisės aktų nustatyta tvarka juridinių asmenų registre ir atlikti kitus būtinus veiksmus, 

susijusius su įstaigos pertvarkymu. 

9. Nustatyti: 

9.1. pertvarkymas turi būti baigtas ir viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centro įstatai įregistruoti Juridinių asmenų registre iki 2021 m. gruodžio 31 d.; 



9.2. už šio sprendimo įgyvendinimą atsakingas biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir 

amatų informacijos centro direktorius;  

9.3. 4.1. papunktyje nurodytas turtas viešajai įstaigai Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centrui turi būti perduotas iki 2022 m. kovo 22 d.;  

9.4. 4.2. papunktyje nurodytas turtas viešajai įstaigai Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centrui turi būti pervestas iki 2022 m. sausio 15 d.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


